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PRICE LIST
PREISLISTE

The price list is valid from November 7th, 2022. 
until revocation. VAT is included in the price. 
We reserve the right to changes prices 
and other sales conditions without 
announcements. Prices in both currencies 
are shown based on a fixed conversion rate
of 1 € = 7,53450 HRK.

Die Preisliste ist gültig ab 7. November 2022. 
bis auf Widerruf. Die Mehrwertsteuer ist im 
Preis inbegriffen. Wir behalten uns das 
Recht vor, das Menü zu ändern. Die Preise in 
beiden Währungen werden basierend auf 
einem festen Umrechnungskurs von 
1 € = 7,53450 HRK angezeigt.



WHOLE DAY RELAXATION
Ganztägige Entspannung

3-HOURS RELAXATION
3-stündige Entspannung

NIGHT SAUNA (only Saturdays from 20 h) 
Nacht-Sauna (nur Samstags ab 20 Uhr)

SURCHARGE FOR THE SAUNA (WITH SWIMMING TICKET)
Nachzahlung für die Sauna  (mit schwimmbad karte)

SURCHARGE FOR SWIMMING (WITH SAUNA TICKET)
Nachzahlung schwimmbad (mit sauna karte) 

EXCEEDING 3 HOURS
Überschreitung 3 Stunden

FAMILY SAUNA HOURS - ADULTS
(2 HOURS, WEDNESDAY AND SATURDAY) 
 Familiensauna - Erwachsene
(2 Stunden, Mittwoch und Samstag)

FAMILY SAUNA - CHILDREN
(2 HOURS, WEDNESDAY AND SATURDAY) 
 Familiensauna - Kinder
(2 Stunden, Mittwoch und Samstag)

RELAXATION FOR HOTEL GUESTS
Entspannung für Hotelgäste

SAUNAWORLD
SAUNA WELT

included in the ticket price / im Ticketpreis enthalten

ADDITIONAL SAUNA SHEET RENTAL
Zusätzliche Saunatuchmiete

LOST SAUNA SHEET
Verlorenes Saunatuch

FRIDAY - SUNDAY, HOLIDAYS
Freitag - Sonntag, Feiertage

MONDAY - THURSDAY
Montag - Donnerstag

3,00 € / 22,60 kn

8,00 € / 60,28 kn

3,00 € / 22,60 kn

8,00 € / 60,28 kn

20,00 € / 150,69 kn 27,00 € / 203,43 kn

18,00 € / 135,62 kn 24,00 € / 180,83 kn

24,00 € / 180,83 kn

7,00 € / 52,74 kn 10,50 € / 79,11 kn

2,00 € / 15,07 kn 3,00 € / 22,60 kn

11,50 € / 86,65 kn 11,50 € / 86,65 kn

9,00 € / 67,81 kn 9,00 € / 67,81 kn

14,90 € / 112,26 kn 14,90 € / 112,26 kn
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